
Verze PDF: 1.4

Ověření platnosti dokumentu
10. 12. 2018 10:46:10

Dokument

priklad1_3.pdfpriklad1_3.pdf

Velikost souboru: 56531BVelikost souboru: 56531B

Počet stránek dokumentu: 1

Počet podpisů: 1

Hash dokumentu (SHA-256):

5A1C63F0A553A9C9FC51AC064D75FAE4E56E3779D151C60AA6FE6F7DD0CEDA0D

Výsledek ověření dokumentu

Některý z přítomných certifikátů elektronickýchNěkterý z přítomných certifikátů elektronických
podpisů nemůže být prohlášen za platný nebo bylypodpisů nemůže být prohlášen za platný nebo byly
provedeny změny po podepsání dokumentu. Věnujteprovedeny změny po podepsání dokumentu. Věnujte
pozornost informacím o podpisech.pozornost informacím o podpisech.

POZOR! Ověřit autenticitu dokumentu je možné do 22. 11. 2019 14:44:2622. 11. 2019 14:44:26. Po tomto datu nebude možné

ověřit platnost podpisů a autenticitu dokumentu a přijmout dokument k dlouhodobému uchovávání!

Informace o podpisech
1) Podpis 1) Podpis Obchodní a obdobné rejstříky Obchodní a obdobné rejstříky 
Výsledek ověření:  
O platnosti podpisu není možné v tuto chvíli prokazatelně rozhodnout. Není k dispozici
důvěryhodný údaj z časového razítka o času podepsání.  
Typ podpisu:  
Zaručená elektronická pečeť založená na kvalifikovaném certifikátu (Uznávaná elektronická
pečeť podle zákona 297/2016 Sb.)
Důvod podpisu:  
Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.
Místo podpisu:  
Městský soud v Praze
Čas podpisu:  
7. 12. 2018 11:39:20 (Čas pochází z hodin na počítači autora podpisu)

 

https://www.602.cz/
https://www.secusign.cz/


Podpis byl ověřen v souladu s eIDAS - Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.910/2014 a zákonem
297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 
Po přidání tohoto podpisu v dokumentu nebyly provedeny změny, které by měly vliv na jeho vizuální podobu.

Detaily podpisu:Detaily podpisu:
Formát podpisu: PAdES Basic
Platnost vyhodnocena k: 10. 12. 2018 10:46:09
Ověření platnosti možné do: 22. 11. 2019 14:44:26

Informace o certifikátu:Informace o certifikátu:
Typ: kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť vydaný kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vydávání certifikátů
Předmět: SERIALNUMBER=S38096, CN=Obchodní a obdobné rejstříky, OU=MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE,
O=MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660], OID.2.5.4.97=NTRCZ-00215660, C=CZ
Vydavatel: CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ
Sériové číslo: 3DB03D
Platnost: 22. 11. 2018 14:44:26 - 22. 11. 2019 14:44:26
Ověřitelnost do: 22. 11. 2019 14:44:26
Kontrola odvolání: On-line ověření stavu certifikátu (OCSP) ze 10. 12. 2018 10:46:11

Zdroj revokačních dat: Revokační data stažena od vydavatele certifikátu
Kontrolní SHA256 otisk:
FFCD0A0F513B74E08C52FB6DC9ED51852E6434343C79254C7846EDDD607E8AA8

Prohlášení vydavatele certifikátu:
Evropský kvalifikovaný certifikát (0.4.0.1862.1.1)
Zpráva pro uživatele (0.4.0.1862.1.5): https://www.postsignum.cz/pds/pds_en.pdf;
https://www.postsignum.cz/pds/pds_cs.pdf
Typ certifikátu (0.4.0.1862.1.6): Certifikát pro elektronickou pečeť dle eIDAS - Nařízení Evropského
parlamentu a rady (EU) č. 910/2014

Protokol ověření dokumentu byl vytvořen: 10. 12. 2018 10:46:10Protokol ověření dokumentu byl vytvořen: 10. 12. 2018 10:46:10
Tento protokol ověření dokumentu byl vytvořen kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru -
Software602 a.s. a službou SecuSign.


		2018-12-10T10:46:10+0100




